
Clt. Dos. Nom Club
1. 21 Camille ALRIC THOUVENIN V.C. CLUSES SCIONZIER

2. 23 François Régis CLERE PARISIS ATHLETIC CLUB 95

3. 33 Séraphin REYNAUD CHAMBERY C. COMPETITION

4. 26 Thomas GARDE V.C. CLUSES SCIONZIER

5. 24 Paul DUPRAZ DURAFFOURG LYON SPRINT EVOLUTION

6. 25 Paul ERIANI LYON SPRINT EVOLUTION

7. 29 Tom PODEVIN ECHENEVEX LYNX BIKE

8. 32 Armand REYNAUD CHAMBERY C. COMPETITION

9. 22 Kélian BRUNEL G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)

10. 31 Lucien RENAUT CYCL SEYSSINET SEYSSINS

11. 27 Julien GILLET CHAMBERY C. COMPETITION

12. 34 Evann SALOMON SPRINTER CLUB LIGNON (CH)

13. 30 Baptiste POIS G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)

14. 28 Gaspard GINOT G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)

3 jours de Grenoble
Classement course à élimination - U15 Garçon
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Clt. Dos. Nom Club
1. 49 Jules FRIOT U.C. VOIRONNAISE

2. 56 Benjamin PASQUET E.C. ST ETIENNE - LOIRE

3. 52 Nathan MARCOUX E.C. ST ETIENNE - LOIRE

4. 45 Lilian BRUYERE E.C. ST ETIENNE - LOIRE

5. 43 Tony BILLET E.C. ST ETIENNE - LOIRE

6. 50 Lucas GUEMY OCC ANTIBES

7. 48 Loris CUFI V.C. ANNEMASSE

8. 44 Ilyes BOUZIANE V.C. ANNEMASSE

9. 47 Tristan CHATAIN E.C. ST ETIENNE - LOIRE

10. 57 Adrien PLACE LYON SPRINT EVOLUTION

11. 58 Adrien SAGE UNION CYCLITE DE CONDAT

12. 41 Matthis AUDIBERT G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)

13. 53 Luka MARTINEZ CYCL SEYSSINET SEYSSINS

14. 42 Simon BERNARD PEYRE CYCL SEYSSINET SEYSSINS

15. 54 Liam OWEN U.C. PONTCHARRA

16. 55 Valère PAILLARD CYCL SEYSSINET SEYSSINS

17. 51 Paul GUIGARD G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)

18. 46 Gabriel CATEL G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)

3 jours de Grenoble
Classement course à élimination - U17 Garçon
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Clt. Dos. Nom Club Pts
1. 21 Camille ALRIC THOUVENIN V.C. CLUSES SCIONZIER 20

2. 23 François Régis CLERE PARISIS ATHLETIC CLUB 95 18

3. 31 Lucien RENAUT CYCL SEYSSINET SEYSSINS 16

4. 26 Thomas GARDE V.C. CLUSES SCIONZIER 14

5. 29 Tom PODEVIN ECHENEVEX LYNX BIKE 12

6. 33 Séraphin REYNAUD CHAMBERY C. COMPETITION 10

7. 25 Paul ERIANI LYON SPRINT EVOLUTION 8

8. 34 Evann SALOMON SPRINTER CLUB LIGNON (CH) 7

9. 32 Armand REYNAUD CHAMBERY C. COMPETITION 6

10. 30 Baptiste POIS G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 5

11. 24 Paul DUPRAZ DURAFFOURG LYON SPRINT EVOLUTION 4

12. 27 Julien GILLET CHAMBERY C. COMPETITION 3

13. 22 Kélian BRUNEL G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 2

14. 28 Gaspard GINOT G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 1

3 jours de Grenoble
Classement Course Scratch - U15 Garçon
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Clt. Dos. Nom Club Pts
1. 50 Lucas GUEMY OCC ANTIBES 20

2. 52 Nathan MARCOUX E.C. ST ETIENNE - LOIRE 18

3. 56 Benjamin PASQUET E.C. ST ETIENNE - LOIRE 16

4. 43 Tony BILLET E.C. ST ETIENNE - LOIRE 14

5. 49 Jules FRIOT U.C. VOIRONNAISE 12

6. 47 Tristan CHATAIN E.C. ST ETIENNE - LOIRE 10

7. 57 Adrien PLACE LYON SPRINT EVOLUTION 8

8. 58 Adrien SAGE UNION CYCLITE DE CONDAT 7

9. 53 Luka MARTINEZ CYCL SEYSSINET SEYSSINS 6

10. 45 Lilian BRUYERE E.C. ST ETIENNE - LOIRE 5

11. 46 Gabriel CATEL G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 4

12. 51 Paul GUIGARD G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3

13. 55 Valère PAILLARD CYCL SEYSSINET SEYSSINS 2

14. 41 Matthis AUDIBERT G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 1

15. 44 Ilyes BOUZIANE V.C. ANNEMASSE 1

16. 48 Loris CUFI V.C. ANNEMASSE

17. 42 Simon BERNARD PEYRE CYCL SEYSSINET SEYSSINS

18. 54 Liam OWEN U.C. PONTCHARRA

3 jours de Grenoble
Classement Course Scratch - U17 Garçon
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